3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2019 г.                                                                                             № 129
р.п.Чердаклы
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02 апреля 2018 г. № 244 «Об утверждении противопаводковой комиссии на территории муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02 апреля 2018г. № 244 «Об утверждении противопаводковой комиссии на территории муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области» следующее изменение:

1.1) Приложение №1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«

	Приложение №1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 02 апреля 2019г. № 244

СОСТАВ

противопаводковой комиссии

муниципального образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Занимаемая должность

	Телефон

рабочий

	1.
	Шпак Мария Александровна
	Председатель комиссии - Глава администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-14-58

	2.
	Лашманов Евгений Петрович
	Первый заместитель председателя комиссии – Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-44-52

	3.
	Табакова Екатерина Юрьевна
	Секретарь– консультант отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-10-50

	Члены комиссии:

	4.
	Ананьев Владимир Сергеевич
	И.о. директора муниципального казённого учреждения «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чердаклинского района»
	2-43-83

	5.
	Андреева Лариса

Геннадьевна
	Глава администрации муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	58-1-21

	6.
	Бекеров Кямиль Шамильевич
	Глава администрации муниципального образования «Бряндинское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	35-1-38

	7.
	Болезнов Виктор Николаевич
	Глава администрации муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	42-0-10

	8.
	Букаров Константин Евгеньевич
	ИП Букаров Константин Евгеньевич (по согласованию)
	89272702292

	9.
	Ванькова Елена Львовна
	Заместитель начальника территориальный отдел Управления Роспотребнадзора в г.Димитровграде (по согласованию)
	2-11-80

	10.
	Вебер Сергей Борисович
	Директор муниципального казённого учреждения «Агентство по комплексному развитию сельских территорий»
	2-18-35

	11.
	Гуцев Олег Николаевич
	Начальник МО МВД России «Чердаклинский»

(по согласованию)
	2-16-02

	12.
	Жемков Игорь Александрович
	Глава администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	53-1-89

	13.
	Кипчатов Расим Салимжанович
	Начальник Чердаклинского участка общества с ограниченной ответственностью «Ульяновсктрансстрой» (по согласованию)
	2-18-73

	14.
	Кротков Олег Михайлович
	Глава администрации муниципального образования «Октябрьское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	5-19-91

	15.
	Леонтьев Александр Юрьевич
	Глава администрации муниципального образования «Мирновское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	48-4-34

	16.
	Мокеева Светлана Александровна
	Заместитель Главы администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-44-46

	17.
	Родионов Дмитрий Александрович
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	2-10-50

	18.
	Сагиров Алик Мнирович
	Глава администрации муниципального образования «Озёрское  сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	59-1-35

	19.
	Спиридонов Владимир Геннадьевич
	Глава администрации муниципального образования «Белоярское сельское поселение»  Чердаклинского района Ульяновской области (по согласованию)
	52-1-57

	20.
	Филатов Евгений Анатольевич
	Директор муниципального казённого учреждения «Благоустройство и обслуживание населения Чердаклинского городского поселения»
	2-33-00

	21.
	Хайретдинов Назым Мунипович
	Глава администрации муниципального образования «Красноярское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области  (по согласованию)
	47-1-36

	22.
	Халиуллин

Александр

Нургалиевич
	Начальник 36 ПЧ ФПС ФГКУ «3 отряд по Ульяновской области»

(по согласованию)
	2-41-04

	23.
	Шоболев Сергей Владимирович
	Начальник областного государственного бюджетного учреждения  «Чердаклинская станция по борьбе с болезнями животных»

(по согласованию)
	2-12-37

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                  М.А.Шпак